Öffentliche Bekanntmachung

Hiermit informiere ich über eine <u>nicht öffentliche Sitzung</u> des Hauptausschusses am <u>Donnerstag</u>, den <u>07.12.2017</u> um <u>18:00 Uhr</u> im <u>Versammlungsraum des Amtes</u>.

Tagesordnung:

Nicht öffentlicher Teil

- Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 3 Bestätigung der Sitzungsniederschrift
- 4 Protokollkontrolle
- Beschluss der Gemeindevertretung Gelbensande über die Nachbesetzung eines sachkundigen Einwohners in den Bauausschuss
- Beschluss der Gemeindevertretung Gelbensande über die Höhe der Elternbeiträge und Gemeindeanteile zum 01.01.2018 für die Kindertagesstätte "Kleine Schlossgeister" in Gelbensande
- 7 Beratung der Gemeindevertretung Gelbensande über den Vorschlag des Wehrführers Herrn Seefeldt zur Eintragung in das Ehrenbuch der Gemeinde Gelbensande
- 8 Beschluss der Gemeindevertretung Gelbensande zur Haushaltssatzung 2018
- **9** Sonstige Informationen
- **10** Schließen der Sitzung

Manfred Labitzke

1. stellv. Bürgermeister